
方面ゆき 平成30年1月11日

時 時

23 33 43 53 34 49

03 12 22 29 36 43 50 57 04 19 35 47

04 11 19 27 35 44 54 05 18 35 50

04 16 28 40 52 02 18 35 49

04 16 28 40 52 05 16 33 50

04 16 31 46 02 20 33 50

01 16 31 46 04 19 36 51

01 16 31 46 05 21 31 50

01 16 31 46 03 17 35 50

01 16 31 46 59 04 18 33 52

12 25 38 51 05 20 35 50

04 17 30 43 56 05 20 31 50

09 24 39 54 01 20 34 49

09 24 36 51 01 16 31 51

07 23 39 55 06 23 38 51

13 31 08 31

大内越峠下【停】 上り 0540-01
お忘れ物等のお問合せ先：吉島営業所　082-243-5522
交通状況による運行上、多少のずれが生じる事がありますのでご了承ください。

月曜日～金曜日 土・日・祝

20

21

22

6

7

8

20

17

12

18

19

15

21

22

16

17

9

10

11

12

13

14

15

18

19

16

13

14

6

7

8

9

10

11

27号(中山)線
大内越峠下【停】

広島駅・八丁堀
紙屋町

広島バス株式会社
運行予定時刻表


